



GOVERNMENT OF PUNJAB
PATIALA URBAN PLANNING &
DEVELOPMENT AUTHORITY
PUDA Complex, Urban Estate Phase-II, Patiala

E-Tender No. 171/PDA/DE(C)2026/8675-8683
dated 17.04.2026

Divisional Engineer (C), PDA, Patiala invites online bids for "Repair of footpath (80' wide main road) and repair of center median, front of PDA Office, Urban Estate Phase-2 at Patiala (DNIT Amount: Rs. 37.90 Lacs)."

Closing date & time: 30.04.2026 at 01.00 PM

For details log on to: <https://eproc.punjab.gov.in>

NOTE: Any corrigendum(s) to the tender notice shall be published on the above website only. H 7 18-4 2026

RO NO. 1319/12/2026/27/10616



ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ
ਪਟਿਆਲਾ ਸ਼ਹਿਰੀ ਯੋਜਨਾਬੰਦੀ ਅਤੇ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ
ਪੁੱਡਾ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ ਫੇਜ਼-II, ਪਟਿਆਲਾ

ਈ-ਟੈਂਡਰ ਨੰ. 171/PDA/DE(C)2026/8675-8683 ਮਿਤੀ : 17.04.2026

ਡਵੀਜ਼ਨਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (ਸੀ) ਪੀ ਡੀ ਏ, ਪਟਿਆਲਾ ਦੁਆਰਾ "ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਖੇ ਪੀ ਡੀ ਏ ਆਫਿਸ ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ ਫੇਜ਼-2 ਦੇ ਸਾਹਮਣੇ ਫੁੱਟਪਾਥ (80' ਚੌੜੇ ਮੈਨ ਰੋਡ) ਦੀ ਮੁਰੰਮਤ ਅਤੇ ਸੈਂਟਰ ਮੈਡੀਅਨ ਦੀ ਮੁਰੰਮਤ" ਲਈ ਆਨਲਾਈਨ ਬੋਲੀਆਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। (ਡੀ ਐਨ ਆਈ ਟੀ ਰਕਮ : ਰੁਪਏ 37.90 ਲੱਖ)।

ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ : 30.04.2026 ਨੂੰ ਥਾ. ਦੁ. 01.00 ਵਜੇ।

ਵੇਰਵਿਆਂ ਲਈ ਲਾਗੂਆਨ ਕਰੋ : <https://eproc.punjab.gov.in>

ਟਿੱਪਣੀ : ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਲਈ ਕੋਈ ਸੋਧ (ਸੋਧਾਂ) ਕੇਵਲ ਉਪਰੋਕਤ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। H 7 18-4 2026

PR-Advt. No:- 1319/12/2026-27/10616